

## Valberedningens förslag 2025 i RKUF Karlstad

Inför årsmötet har valberedningen genomfört intervjuer med personer som är intresserade av att sitta med i styrelsen. Intervjuerna har inte följt någon mall, utan haft i syfte att lära känna personerna och deras motivering att engagera sig i styrelsen. Valberedningen har utfört uppdraget i enlighet med stadgarna.

Valberedningen har under året genomfört intervjuer, och processen har huvudsakligen baserats på inkomna ansökningar. För vissa poster saknades dock ansökningar, vilket har resulterat i att flera roller förblivit vakanta.

Valberedningen, bestående av Emilia Vinteler, utsedd av RKUF Karlstad årsmöte 2024, förslag finns på nästa sida.

Karlstad, 2025-02-01  
Emilia Vinteler

### Förslag på roller

Nuvarande **kassör** John Möller valdes in på ett extrainsatt föreningsårsmöte 4 augusti 2024, och behöver inte väljas på nytt då han har 1,5 år kvar som kassör.

**Ordförande**, Samuel Hedlund Peters, Nyval på 2 år

Motivering: Samuel har varit vice ordförande under den föregående mandatperioden.

**Vice ordförande**, Indira Aye, Nyval

Motivering: Under gymnasiet var Indira ledare för en ungdomsgrupp, vilket väckte hennes intresse för mentorskap. Hon har även varit aktiv i andra ungdomsgrupper och utvecklat en stark känsla för gemenskap och samarbete. Omtänksam och flexibel, drivs hon av att arbeta med människor och skapa en inkluderande atmosfär där alla känner sig hörda och stöttade.

**Vice ordförande,** Rahwa George, Nyval

Motivering: Rahwa har ett starkt intresse för ledarskap och vill utvecklas inom organisationen. Hon har erfarenhet av grupparbete och har ansvarat för studentintroduktion på universitetet. Samarbetsvillig och anpassningsbar, beskriver hon sig själv som ödmjuk, nyfiken och med god problemlösningsförmåga.

**Ledamot,** Karl Lentz, Omval på 1 år

**Ledamot:** Natalie Lind, Nyval

Motivering: Natalie har varit med i en styrelse och hjälpt till att starta en ungdomsgrupp. Hon är van att anteckna och sekreterarrollen skulle passa henne utmärkt. Hon beskriver sig själv som lugn, stabil, organiserad och en bra lyssnare.

**Ledamot:** Jörgen Solstad, Nyval

Ekonomisk revisor och verksamhetsrevisor, Ahmad Ismail, Omval på 1 år

Valberedning, Emilia Vinteler, Omval på 1 år